РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ БЕРЕЗНИКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Об утверждении состава
комиссии по соблюдению
требований к служебному
поведению муниципальных
служащих Березниковской
городской Думы
и урегулированию конфликта
интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.
№ 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Пермского
края от 04 мая 2008 г. № 228-ПК «О муниципальной службе в
Пермском крае», Указом губернатора Пермского края от 19 июля
2012 г. № 44 «О мерах по реализации отдельных положений
законодательства Российской Федерации в сфере противодействия
коррупции на муниципальной службе в Пермском крае»,
постановлением председателя Березниковской городской Думы от
31.03.2015 № 4 «О комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих Березниковской
городской Думы и урегулированию конфликта интересов»:

1.Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих
Березниковской городской Думы и урегулированию конфликта
интересов.

2 .Разместить на официальном сайте Березниковской городской
Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения
возложить на управляющего делами Березниковской городской
Думы.

26.06.2015 № 8

Председатель городской Думы К.В.Белоглазов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением председателя

Березниковской городской Думы
от 26.06.2015 № 8

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Березниковской городской Думы и

урегулированию конфликта интересов

Мусихин
Андрей Анатольевич

-заместитель председателя
Березниковской городской Думы,
председатель комиссии

Воронова
Ольга Константиновна

-управляющий делами Березниковской
городской Думы, заместитель
председателя комиссии

Щеткина
Ольга Васильевна

-начальник организационного
секретарь комиссии

отдела,

Члены комиссии:

Ферулева
Людмила Владимировна

-начальник правового управления

Жуков
Руслан Николаевич

-депутат Березниковской городской
Думы

Пасхалова
Лариса Николаевна

-депутат Березниковской городской
Думы

(без указания
персональных данных)

-преподаватель кафедры «Экономика и
управление» Верхнекамского филиала
Негосударственного образовательного
учреждения высшего
профессионального образования
«Пермский институт муниципального
управления (Высшая школа
приватизации и предпринимательства)»
(по согласованию)